
ZARZĄDZENIE NR 11/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz.869 z późn. zm.),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 10/2020 Wójta Gminy Nur z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2020. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

Id: B0CAFB91-CF87-49F5-A431-74D7318EA75C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 1 722 615,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 446 225,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 841 700,00
Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
Zakup środków żywności 0,00
Zakup usług pozostałych 110 000,00
Oświata i wychowanie 3 345 352,00
Pozostała działalność 88 300,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00
Pomoc społeczna 551 112,00
Ośrodki pomocy społecznej 282 461,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 432,00
Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00
Zakup środków żywności 0,00

11 295 450,00
4220 500,00 500,00

Razem: 0,00 11 295 450,00

4170 1 000,00 1 000,00
4210 -500,00 15 500,00

85219 0,00 282 461,00
4010 -1 000,00 150 432,00

4170 -40 000,00 10 000,00
852 0,00 551 112,00

4110 9 400,00 17 900,00

4120 500,00 1 300,00

3020 100,00 4 100,00
4010 30 000,00 30 000,00

801 0,00 3 345 352,00
80195 0,00 88 300,00

4220 600,00 600,00
4300 -3 000,00 107 000,00

4010 -600,00 841 100,00
4170 3 000,00 5 000,00

750 0,00 1 722 615,00
75023 0,00 1 446 225,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2020 Wójta Gminy Nur z dnia 27 lutego 2020  roku

Zmiana planu wydatków na 2020  rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: B0CAFB91-CF87-49F5-A431-74D7318EA75C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Wydatki 

1. Dział 750 Rozdział 75023 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania 
2. Dział 801 Rozdział 80195 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania 
3. Dział 852 Rozdział 85219 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania 

 
 

 

Id: B0CAFB91-CF87-49F5-A431-74D7318EA75C. Podpisany Strona 1


	Page 1



